2020 年 1 月 29 日

各  位

                    会 社 名 株式会社白洋舍

                    代表者名 代表取締役社長  松本  彰

                        （コード番号：9731 東証第一部）

                    問合せ先 広報・IR 室長   阪井  敏幸

                    電  話 03 - 5732‐5111（代）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。 尚、本異動は、2020 年 3 月 26 日開催予定の

当社第 127 回定時株主総会、及び同株主総会終了後の取締役会、監査役会における決議を

経て正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   経営体制の一層の強化、充実を図るため、代表取締役を 1名増員するもので

   あります。

（２）異動の内容

   氏   名： 小林 正明（こばやし まさあき）

   新・役職名： 代表取締役専務執行役員

   現・役職名： 取締役専務執行役員

（３）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位及び担当

所有

持株数

小林 正明

（1960年

11月 21日生）

1983 年 3 月

1983 年 4 月

2008 年 4 月

2010 年 2 月

2012 年 2 月

2013 年 3 月

2014 年 3 月

2016 年 4 月

2017 年 3 月

2018 年 3 月

慶應義塾大学法学部政治学科卒業

株式会社第一勧業銀行（現株式会社

みずほ銀行）入行

同行 仙台支店長

同行 新橋支店長

当社 経営企画部長

取締役本社管理部門統括兼経営企画部長

常務取締役本社管理部門統括兼経営企画部長

常務取締役本社管理部門統括

兼 工場部・洗濯科学研究所担当

取締役常務執行役員 本社管理部門統括

兼 工場部・洗濯科学研究所担当

取締役専務執行役員 本社管理部門統括

（現任）

1,200 株

（４）就任予定日

   2020 年 3 月 26 日

HKY71USR166
fasf

２．取締役の異動

（１）新任取締役候補

    社外取締役    高橋千恵子  （現 第一生命保険株式会社

常務執行役員公法人部長）

（２）退任予定取締役

    社外取締役    堀尾 則光

３. 監査役の異動

（１）新任監査役候補

    常勤監査役    高橋  貢

（２）退任予定監査役

    常勤監査役    原田  俊

以  上